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Kullanici : D 10 BLOK D5 Dénem :
Techem Kullanici No : 057004094 / 50 2012020 - 202202 ISI GIDER PAYLASIMI
Daire : 5 2025
Obje Techem Obje No
BiZIMKENT SITESI 195 ADA B2/04 057004094
Techem Misteri No
00002241
Dénem :
2.01.2025 - 3.02.2025
Isinma 1.136,58 TL
Sicak Su Gideri 5,64 TL
Hizmet Bedeli 56,06 TL
Toplam Odeyeceginiz Tutar 1.198,28 TL
I Toplam Blok Giderler
Toplam Isi Gideri 112.000,00 TL
Ortak Alan 77.441,85TL 10.607,000 m2 alan 7,301013 TL/m2 alan
Tiketim 33.189,36 TL 72.116,000 0,460222 TL/
Toplam Sicak Su Gideri 11.368,79 TL
Sicak Su Ortak Alan 0,00 TL 10.607,000 m3 0,000000 TL/m2
Sicak Su Isitma 1.368,79 TL 201,700 m3 6,786272 TL/m3
Tiketim 10.000,00 TL 201,700 m3 49,578582 TL/m3
Toplam Hizmet Bedeli 4.036,61 TL
Hizmet 4.036,61 TL 72,000 Adet 56,064000 TL/Adet
| Techem Kullanici No. Daire-0000005 / 50
isim D 10 BLOK D5
Daire 5
Gider Dagilimi Birim Bedel X Paylasim Degeri Carpan = Toplam TL Toplam TL
Isinma Gideri
Sabit 7,301013 x 69,000 m2alan = 503,77
Paydlger Tuketim 0,460222 x 1.375,000 = 632,81 1.136,58
Sicak Su Gideri
Sicak Su Ortak Alan 0,000000 x 69,000 ™2 = 0,00
Sicak Su Isitma 6,786272 x 0,100 m3 = 0,68
Sicak Su Tuketim 49,578582 0,100 m3 = 4,96 5,64
Hizmet Gideri
Hizmet Bedeli 56,064000 x 1,000 adet = 56,06 56,06
TOPLAM Tutar 1198,275506 = 1.198,28 1.198,28
Daire-0000005 - 50 Dénem :
2.01.2025 - 3.02.2025
D 10 BLOK D5
Is1 Sayaci
Sayag No Oda Carpan Zaman Carpani Tarih ~ Okuma Degeri Yeni Okuma Degeri Eski Kiyas Tiketim




41229241

41229253

41229255

41229271

Sicak Su Sayaci
Sayag No

40603563

Kullanici Notlari

OTURMA
ODASI/SAL
ON

OTURMA
ODASI/SAL
ON

YATAK
ODASI

BANYO

Oda

GENEL
AMAGLI
ODA

1,000

1,000

1,000

1,000

Carpan

1,000

Zaman Garpani

3.02.2025

3.02.2025

3.02.2025

3.02.2025

Tarih

3.02.2025

1.396,000

571,000

674,000

1.216,000

901,000

368,000

436,000

777,000

Okuma Degeri Yeni Okuma Degeri Eski

167,200

167,100

495,000

203,000

238,000

439,000
1.375,000

Kiyas Tiketim
0,100

0,100




